

Ceník

ANTIGENNÍ A PROTILÁTKOVÉ TESTY NA KORONAVIRUS

Popis CZ	Ean	Kusů v balení	Cena balení	Cena 1 ks
SAFECARE BIO-TECH				
TESTY VÝTĚROVÉ				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS	8594181050036	25	2 250,00 Kč	90,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS	8595147625886	5	600,00 Kč	120,00 Kč
TESTY ZE SLIN				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS		1	125,00 Kč	125,00 Kč
TEST PROTILÁTEK				
Covid test, Covid-19 IgG/IgM, Test na detekci protilátek	8595147625879	1		150,00 Kč
SINGCLEAN				
TESTY VÝTĚROVÉ				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS	6936020115025	20	1 600,00 Kč	80,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS	6936020115018	1	95,00 Kč	95,00 Kč
NEWGENE				
TESTY ZE SLIN				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050104	25	2 625,00 Kč	105,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050098	1	125,00 Kč	125,00 Kč
REALY TECH				
TESTY ZE SLIN				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050067	20	2 100,00 Kč	105,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050043	5	600,00 Kč	120,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050050	1	125,00 Kč	125,00 Kč
JOINSTAR				
TESTY ZE SLIN (ze slin, ze sputa a vzorku stolice)				
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050081	25	2 625,00 Kč	105,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS	8594181050074	1	125,00 Kč	125,00 Kč

MEX Trading s.r.o.
Matějská 2368/6 160 00 Praha 6 IČ: 03439917 DIČ: CZ03439917

Podle § 260 odst.3 daňového řádu, zveřejněného ve Finančním zpravodaji 35/2020, se promíjí DPH.